Teknisk datablad

Minikanal med klebefolie og hengseloverdel MD12

Art.nr. 6150284

Minikanal med Dobbeltsidig tape og hengslet overdel.

==

- polyvinylklorid

Produkttilleggstekst 1 Ved & trekke folien vekk fra gulvet, kan WDK-kanalene klebes direkte pa veggen.

Art-nr. 6150284

Type WDKMD12RW
Betegnelse 1 Minikanal med klebefolie
Betegnelse 2 0g hengseloverdel
Dimensjon 12x12x2000
Farge ren hvit
RAL-nummer 9010

Materiale Polyvinylklorid
Materiale kortnavn PVC

Minste salgsenhet 2,00m

Vekt 7,00 kg/100 m

1 OBO | Vers. 115168
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Lengde

Bredde

Hoyde

Antall faste skillevegger
Antall pluggbare skillevegger
Utfarelse lokk
Monteringsteknikk
Halogenfri
Kabelholder-klemme
Kanalsammenkobler
Beskyttelsesfolie

2.000,00 mm

12,50 mm

12,50 mm

0,00

0,00

med integrert hengsel
selvklebende
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